號
限年存

檔
保

威立顧問股份有限公司函
地址: l05台北市南京東路五段230號l4樓

之4

承辦人:莊嘉豪

電話: 2╴27665367﹟2l
傳真: 02-27563323

EⅢail : isaac﹫willypc0.coⅢ.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

b巒
︵
L之γ刁電發文日期:中華民國lll年6月24日

發文字號:威字第lll062400l號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:女口文（lll062400lAttachlpdf、 lll062400lAttach2.pdf﹚

裝

主旨 : 中山醫學大學附設醫院舉辦「2022脊椎關節炎國際研討

會」 ,敬邀參加,詳女口說明’請查照‧

說明:

一、2022脊椎關節炎國際研討會（2022Spondyloarthritis

（SpA﹚Ⅱybrid lnternationalCongress﹚由中山醫學大

學、中山醫學大學附設醫院﹑臺中市醫學發展協會﹑醫學

大數據暨臨床研究學會（籥備中﹚主辦,中山醫學大學醫

學研究所協辦,並獲得經濟部國貿局及有關部門支持,會

議謹訂於2022年7月30日假中山醫學大學採實體∕虛擬混今

型會議舉辦。本次會議邀請到來自世界各地失口名且具豐富

研究成果之學者、醫師擔任講師,敬請把握此難得機會,

與講師交流,相信在一天課程結束後’與會者皆能收獲寶

貴知識。現已開放報名,歡迎相關領域科室人員踴躍參

加。會議完整資訊及報名連結詳見附件會議簡介。會議網

站:https:∕／spa╴congress2022.coⅢ∕

二、本活動同時開放論文摘要投稿,投稿作者皆可免費線上參

〒
」

會
◎

線

亳

第l頁’共4頁

2022年7月30日  中山醫學大學附設醫院
30 July, 2022 Chung Shan Medical University Hospital

AGENDAAGENDA

Opening

Dafna D. Gladman

Muhammad Asim Khan

Jürgen Braun

Philip J. Mease

Dennis McGonagle

Julia Liu

Katy Ying Ying Leung

James Wei

Lai-Shan Tam

Feng Huang

Huji Xu

USA

China

Canada

Germany

USA

UK

Taiwan

Singapore

Taiwan

Hong Kong

China

History, Classification and Global
epidemiology of SpA

Genetic and immunopathogenesis of SpA

PsA is not just skin and joints

Clinical and Imaging Diagnosis of SpA

Similarities and Differences between axial SpA and
axial PsA – Genetically, Clinically, Imaging,
and Treatment response

General Assembly of Taiwan SpA Association

Lunch Symposium

09:00-09:15

09:15-09:45

09:45-10:15

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:45

12:45-13:30

Time Topic Speaker Country

Break and poster viewing10:15-10:30

Enthesitis, from biology to clinical aspect

New Bone Formation,
from Biology to Clinical Aspect

Break and poster viewing

Managing SpA-related Co-Morbidities

Treatment of Axial SpA

Treatment of Psoriatic Arthritis

Complementary and experimental therapies
of SpA

Closing

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:10

臺中市醫學發展協會主辦單位：

中山醫學大學醫學研究所協辦單位： 贊助單位： 承辦單位： 威立顧問股份有限公司

2022年7月30日  中山醫學大學附設醫院
30 July, 2022 Chung Shan Medical University Hospital

      脊椎關節炎(Spondyloarthritis, SpA)是一種影響脊椎及周邊關節及部分內臟器官的慢性發炎性疾病，

與先天的遺傳基因及後天的環境因素有關。主要的疾病是僵直性脊椎炎(Ankylosing spondylitis, AS)及乾

癬關節炎(Psoriatic arthritis, PsA)，但也會造成發炎性大腸疾病及葡萄膜炎等共病。近年來，脊椎關節炎

的治療已發展為多學科共同照護，同時以病人為中心的照護體系。

      2022脊椎關節炎國際研討會(2022 Spondyloarthritis (SpA) HybridInternational Congress)僅訂於

2022年7月30日，假中山醫學大學附設醫院舉辦。將邀請脊椎關節炎領域之各國專家，從基礎到臨床，

全面探討脊椎關節性關節炎相關議題，將吸引國內及國外學者參加，藉以促進學界及產業界對脊椎關節

炎之認識，期待您的參與！

● 會議名稱：2022脊椎關節炎國際研討會
                   2022 Spondyloarthritis (SpA) Hybrid International Congress
● 會議日期：2022年7月30日
● 舉辦地點：中山醫學大學附設醫院
● 報名連結：https://spa-congress2022.com/registration/

臺中市醫學發展協會主辦單位：

中山醫學大學醫學研究所協辦單位： 贊助單位： 承辦單位： 威立顧問股份有限公司

Associate Professor

Duke-NUS Medical School

Katy Ying Ying Leung

Professor Emeritus

Case Western Reserve University

Muhammad Asim Khan
Professor

Tsinghua University

Huji Xu
Professor

Krembil Research Institute

Dafna D. Gladman
Professor

Ruhr University Bochum

Jürgen Braun
Professor

University of Washington

Philip J. Mease
Professor

University of Leeds

Dennis McGonagle

Julia Liu
Chief

China Medical University Hospital

Professor

Chung Shan Medical University

James Wei
Professor

Chinese PLA General Hospital

Feng Huang
Professor

The Chinese University of Hong Kong

Lai-Shan Tam